6MHZ2 Dø6 M9BW
2爪
手指数
2
6mm
缸径
6
双作用

MHZ
Best Pneumatics 4 5版
型号表示方法
M9BW16MHZ2 D
2个
1个
n个
磁性开关个数
无记号
S
n
2爪
手指数
2
10mm
16mm
20mm
25mm
缸径
10
16
20
25
双作用
单作用(常开)
单作用(常闭)
动作方式
D
S
C
磁性开关型号
※从下表选择适合的磁性开关型号。
无记号 无磁性开关(内置磁环)
ø10~ø25
手指位置·可选品种
标准型[与MHQG2可互换］ 窄型[与MHQ2可互换］
无记号: 基本型
1: 侧面
  螺孔安装
2: 开闭方向
  通孔安装
N: 基本型
N1: 侧面
   螺孔安装
N2: 开闭方向
    通孔安装
3: 扁平手指型
扁平型手指没有标准型和窄型可选品种。
与MHQG2·MHQ2互换时，参见P.740的"-X51"订制
规格。
缸径
※导线长度记号 0.5m……………无记号 (例) M9NW
 　1m…………… M (例) M9NWM
 　3m…………… L (例) M9NWL
 　5m…………… Z (例) M9NWZ
适合磁性开关／磁性开关单体的详细规格参见P.807~856。
种类
无
触
点
磁
性
开
关
特殊功能
导线
引出方式
配线(输出)指示灯
导线长度(m)※磁性开关型号负载电压
DC AC 纵向引出 横向引出
适合负载
导线前